

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

Nova Odessa | Estado de São Paulo

Instituído pela Resolução nº 179 de 31 de Outubro de 2017.

Quarta-feira, 20 de maio de 2020

Ano III

Edição nº 139

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Página 1 de 1

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o intuito de dar publicidade e maior transparência aos atos oficiais da Municipal Câmara de Nova Odessa. **Publicado** exclusivamente no portal www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma ferramenta totalmente eletrônica sustentável, que respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo e a população.



14ª LEGISLATURA | BIÊNIO 2019/2020

MESA DIRETORA

VAGNER BARILON

Presidente

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

1º Secretário

TIAGO LOBO

2º Secretário



JORNALISTA RESPONSÁVEL IGOR HIDALGO MTB: 46.785/SP

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 07/2020, firmado em 15 de maio de 2020, entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Audipam Auditoria e Processamento em Adminitração Municipal Eireli-EPP; b) Objeto: prestação de serviços de digitação, indexação, compilação digital e formatação da legislação municipal com locação de software de portal informatizado para acesso ao respectivo acervo, pelo período de doze (12) meses; c) Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993; d) Processo: 50/2020; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) Cobertura Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 3.3.90.40 —Serviços de Tecnologia da informação e comunicação — Pessoa Jurídica.; g) Valor: R\$ R\$ 8.100,00 (oito mil e cem reais); h) Signatários: pela Contratante, Vagner Barilon e, pela Contratada, Kátia Sanches Parra.

Nova Odessa, 15 de maio de 2020.

Vagner Barilon

PRESIDENTE